
هواداران استقلال با طعنه 
خطاب به قلعه نویی:

قایدی هنوز نیاز به 
تلاش بیشتری دارد؟

ر  یدی با گلزنی در دیدا  قا
مقابل هوادار توانست شمار 
گل هایش را به عدد 9 برساند 
و حالا در فاصله 2 قدمی رضا 
اسدی به عنوان بهترین گلزن 
لیگ بیست  و دوم قرار دارد. 
با  ی  ید قا ی  مهد همچنین 
کسب امتیاز کامل 10 بهترین 
بازیکن دیدار با هوادار شد و 
به اولین بازیکن استقلال در 
ــر تبدیل شد که  تاریخ لیگ برت
روی 4 گل تأثیرگذار بود. مهاجم 
استقلال شب پرفروغی را در 
لیگ برتر تجربه کرد و باعث شد 
تا هواداران استقلال به شدت 
به امیر قلعه نویی اعتراض 
کرده و با حالت طعنه خطاب 
به او بگویند: »قایدی هنوز نیاز 
به تلاش بیشتری دارد؟!« به 
نظر می رسد مهاجم ریز نقش 
استقلال تمام تلاش خود را 
می کند تا سرمربی تیم ملی 
بهانه ای برای دعوت نکردنش 

نداشته باشد.
 

آمار عالی ساپینتو
 ساپینتو؛ قاتل لیگ در نیمه 
ــه است. از 40  ــان لقب گرفت مربی
گل استقلال تا به اینجای فصل 
11 گل در نیمه اول و 29 گل در 
ــه ثمر رسیده است.  نیمه دوم ب
به همین دلیل تماشاگران او را 
قاتل لیگ صدا می زنند. شاید 
بعد از رفتن استرا کسی فکرش 
را نمی کرد مربی دیگری به اندازه 
او محبوب شود، اما ساپینتو 
یج خوبی که  توانست با نتا
استقلال گرفته محبوب هواداران 
شود. اگر استقلال در دربی 
برنده شود؛ قطعاً محبوبیت 
سرمربی پرتغالی چندین برابر 
هم می شود. خیلی ها معتقد 
هستند استقلال در فصل جاری 
مستعد قهرمانی است و نسبت 
به سایر رقبا بیشتر شانس رفتن 

روی سکوی قهرمانی را دارد.
 

عزیززاده: دوست 
دارم دربی برنده 

داشته باشد
مدافع سابق استقلال به تمجید 
از ریکاردو ساپینتو و شاگردانش 
پرداخت و نمایش آنها در هفته های 
اخیر را خوب و تماشایی توصیف 
کرد. حمید عزیززاده درباره برتری 
6 بر یک استقلال مقابل هوادار 
گفت: »اگر به خاطر داشته باشید 
در مقطعی گفته بودم پذیرفتن 
هدایت این تیم کار بسیار سختی 
است، چون سال گذشته بدون 
باخت قهرمان شد و رکوردهای 
زیادی را به نام خودش ثبت کرد 
یت قهرمان شد. هر  نها و در 
کسی سرمربی این تیم می شد 
کار سختی داشت، اما ریکاردو 
ساپینتو توانست رفته رفته شرایط 
خوبی برای تیمش ایجاد کند. 
برخی ها فوتبالی به بازی نگاه 
ز روی  می کنند و برخی دیگر ا
تعصب یا غرض ورزی، ولی دیدیم 
که روند استقلال رو به رشد بوده 
است. تأکید می کنم کاری به نتیجه 
بازی استقلال با هوادار ندارم، ولی 
بازیکنان این تیم می دانند باید چه 
کار کنند، از چرخش توپ گرفته تا 
استفاده از فضاها کارهایی است 
که در تمرینات انجام می شود.« 
مدافع سابق استقلال در مورد 
دربی هفته آینده گفت: »دربی جدا 
از بازی های دیگر است. دربی های 
زیادی در دنیا برگزار می شود که 
پس از مشخص شدن نتیجه همه 
چیز تمام می شود، ولی در ایران 
ممکن است هفته ها به آن پرداخته 
شود. درست است که تیم ها برای 
قهرمانی می جنگند، ولی دربی کاری 
به جایگاه تیم ها ندارد. من دوست 
دارم این دربی برنده داشته باشد و 

آن هم استقلال باشد.«

شب بازی استقلال و هوادار جدا از اینکه )به خاطر نتیجه( شب خاصی 
برای تیم استقلال و هوادارانش بود برای یکی از بازیکنان تیم استقلال هم 

شب خاصی محسوب شد. 
سعید مهری توانست پس از ۹۶۵ روز در جریان یک مسابقه رسمی گل 
بزند، این بازیکن توانست پس از ۱۰۲ بازی لیگ برتری، اولین گل خود را در 

لیگ برتر به ثمر برساند.

 گاهی وقت ها یک بازیکن نه گل می زند نه پاس گل می دهد 
ولی بی نظیر کار می کند، نمونه بارز این ادعا روزبه چشمی است. 
 چشمی در شب بازی با تیم هوادار یکی از بهترین بازیکنان 

استقلال بود. 
در کل هافبک دفاعی استقلال بعد از بازی های جام جهانی بهترین 

بازی های خود را برای تیم استقلال به نمایش گذاشته است.

روزبه چشمیسعید مهری

نمایش بی نظیرگلزنی پس از 102 بازی

شنبه شب برای سیدحسین حسینی شبی دل انگیز و روحیه بخش 
بود. او با گلزنی از روی نقطه پنالتی برای استقلال، تنها دروازه بانی لقب 
گرفت که نام خود را در میان گلزنان لیگ بیست و دوم ثبت کرد تا یک 
اتفاق ویژه برایش رخ بدهد. جدا از به ثمر رساندن گل ششم استقلال 
توسط حسینی و حواشی پیش آمده، پاس گل پنجمین گل استقلال را 

نیز طبق تصاویر منتشر شده حسینی داده است.

 حسین حسینی

ثبت یک رکورد خاص
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از کمپ آبی
5استقلال

برد پرگل استقلال مقابل هوادار 
هم دلچسب بود و هم اینکه 

صدرنشینی را برای این تیم 
به همراه داشت. نظر شما در 

خصوص این بازی چیست؟
بازی بسیار دلچسب بود و بازیکنان 
استقلال بسیار خوب کار کردند. با 
توجه به مسائلی که برای استقلال 

پیش آمده بود شاید کمتر کسی 
با  زی  با ین  ا فکرش را می کرد 
چنین نتیجه ای تمام شود اما یک 
وقت هایی اینطوری می شود و تمام 
توپ ها گل می شود. مهم تر از همه 
این است که دل هواداران شاد شد 
و من از این بابت خیلی خوشحال 

. هستم
اما بحث هایی که بعد از این بازی 
توسط رقبا به وجود آمد، شیرینی 

این برد را تلخ کرد!
چه بحث هایی؟

گفته شد استقلال با تیم هوادار 
تبانی کرده به همین دلیل این 

تیم توانسته این بازی را با نتیجه 

پرگل ببرد.
بحث تبانی دوزار نمی ارزد. کسانی 
این بحث ها را راه می اندازند که 
کوچکترین آگاهی نسبت به فوتبال 
ندارند. همانطور که دیدید بازیکنان 
هوادار نیمه اول به خوبی کار کردند 
و نیمه دوم توپ های استقلال گل 
شد. به نظرم عده ای می خواهند 
قبل از دربی تمرکز تیم استقلال را 

به هم بریزیند.
البته عده ای فراتر از این بحث ها 
را پیش کشیده اند و پنالتی زدن 

حسینی را ربط می دهند به 
سایت های شرط  بندی!

در چنین شرایطی باید شنونده عاقل 

باشد. همانطور که گفتم این حرف ها 
دوزار نمی ارزد. حتماً خودتان هم 
دیدید که هواداران لحظه پنالتی 
قایدی را صدا زدند و به او گفتند 
دوست دارند حسینی پنالتی بزند. 
د  شو پیش بینی  د  می شو مگر 
استقلال پنج گل می زند و ششمین 
گل، پنالتی است و آن را قرار است 
حسینی بزند! پیش کشیدن این 
حرف ها به نظرم مفت نمی ارزد و باید 

فقط شنونده عاقل باشد.
نکته دیگر این است کادرفنی 
هوادار ناراحت شدند و گفتند 

حسینی برای تحقیر تیم هوادار 
پنالتی زده است.

اصلاً اینطور نبود اما حسینی بزرگی 
کرد و در مصاحبه ای از تیم هوادار 
عذرخواهی کرد. این رفتار او نشان از 
پختگی اش بود. معذرت خواهی روح 
بزرگ می خواهد و حسینی نشان داد 

روح بزرگی دارد.
بعد از حذف استقلال از آسیا 

این تیم خودش را خیلی خوب 
توانست جمع و جور کند که در 

نوع خود جالب بود. فکر می کنید 
چه عاملی باعث این اتفاق شد.

ساپینتو مربی پرشور و هیجانی است 
و با بازیکنان رفیق است. ضمن اینکه 
بزرگترهای تیم توانستند این بحران را 

خیلی خوب مدیریت کنند.

zzخبر 

zzسوژه ها

استقلال در نیم فصل دوم تیمی 
متحول شده و بسیار هجومی 
است. تیمی که در نیم فصل اول 
هرگز شرایط کنونی را نداشت اما در 
نیم فصل دوم شکوفا شده است. 
تفاوت های تیم ریکاردو ساپینتو 
تنها به جبران امتیازات عقب 
افتاده درنیم فصل اول مربوط 

. د نمی شو
 حتی حضور درصدر جدول نیز 
ــه چشم نمی آمد. مسأله  ــدان ب چن
مهم آمار گل های زده استقلال 
ــه طرز شگفت انگیزی  است که ب

تغییر کرده است.
 استقلال در دور رفت لیگ برتر 
ــود و معدل  ــازی 15 گل زده ب در 15 ب
گل زده این تیم در هر بازی یک 

گل بود. 
یت  کنون تیم تحت هدا ما ا ا
ریکاردو ساپینتو با 42 گل زده در 
26 بازی تهاجمی ترین تیم لیگ 
برتر به حساب می آید و این عنوان 
به لطف پیروزی 6-1 در برابر تیم 

هوادار به دست آمد. 
استقلال در دور برگشت لیگ برتر 
و تا پایان هفته بیست و ششم در 

11 بازی 27 گل زده و معدل گل زده 
این تیم در بازی های دور برگشت 
از عدد1 به 2.45 رسیده که این 
شگفت انگیزاست و نشان از تغییر 
صددرصد تیم ریکاردو ساپینتو در 

فاز تهاجمی دارد. 
این اتفاق در حالی رخ داده است 
که در دور برگشت هیچ بازیکنی به 
ــه نشده و همان  ــم اضاف ترکیب تی
ــازی  تیمی که در دور رفت در هر ب
یک گل می زد، در بازی های دور 
برگشت و در هر مسابقه به طور 

میانگین 2.45 گل زده است.

شاهین بیانی، پیشکسوت باشگاه 
استقلال از برد استقلال مقابل 
هوادار تعریف کرده اما درعین 
حال نگران است که این پیروزی 

تا حدی مسأله ساز شود. بیانی 
می گوید:» استقلال باید تمام 
تمرکزش را روی دربی بگذارد. 
پیروزی در این دیدار علاوه بر 
اینکه 3 امتیاز مهم را به همراه 
دارد، گام بزرگی برای قهرمانی 
خواهد بود. این ۶ گل روحیه 
استقلال را قبل از دربی بهتر کرد 
ولی نباید فراموش کنیم که شرایط 
دربی با بازی های دیگر فرق دارد. 
نباید به این پیروزی دلخوش 
باشیم. باید یک بازی متمرکز و 
با فکر انجام بدهیم. بازیکنان 
تیم باید پیروزی مقابل هوادار 
را فراموش کنند. این بازی تمام 

شده، 3 امتیازش را باید می گرفتند 
که گرفتند. امیدوارم استقلال 
روند رو به رشد و بردهایش را هم 
در بازی بعدی ادامه بدهد. نباید 
گول برد مقابل هوادار را بخوریم.« 
بیانی پیرامون مسائل مدیریتی 
هم گفت:»استقلال با تیم های 
دیگر فرق دارد. هوادار توقع 
دارد بازیکنان به این مسائل فکر 
نکنند و روی بازی تمرکز کنند. خود 
بازیکنان و اعضای کادرفنی هم 
قبلاً گفته بودند که خودمان را برای 
برد در بازی ها آماده می کنیم. 
تیمی که هوادار دارد باید به خاطر 
آنها این مسائل را تحمل کنند.«

تحول شگرف استقلال درنیم فصل دوم

 میانگین گل زده 
از یک به 2/45

بیانی: بازیکنان مشکلات را تحمل کنند

این برد استقلال را گول نزند

*فکر می کنید مقصر 
حذف استقلال از 

آسیا چه کسی بود؟
اینکه فکر کنیم فقط 

مقصر این اتفاق 
فتح الله زاده است 

درست نیست. خیلی ها 
در این میان مقصر 

بودند. بعد هم بحث 
پرونده مالی پادوانی 

یک بحث انسانی است. 
من می دانم پادوانی 

که اینطور مصدوم 
شد چه می کشد و باید 

پولش داده شود و 
یا اینکه مگر می شود 

که پول استرا پرداخت 
نشود.

دربی در راه است. 
پیش بینی می کنید 

چه تیمی پیروز 
می شود؟

اگر اتفاق غیرمنتظره ای 
پیش نیاید از شکل 

بازی کردن استقلال 
می گویم این تیم برنده 

می شود و برنده این 
دیدار به احتمال زیاد 

قهرمان می شود.

ZOOM

zzسؤال و جواب

مهدیه دریابیگی
روزنامه نگار

 پاشازاده: شرط   بندی چیست؟ 
هواداران از حسینی خواستند پنالتی بزند

شایعه تبانی با هوادار 
»حرف دوزاری« است

چه کسی فکرش را می کرد استقلال بتواند با شش گل تیم هوادار را شکست دهد. معمولاً استقلال مقابل تیم های ساکت الهامی به مشکل می خورد و این مربی حتی قهرمانی جام حذفی را نیز از استقلال 
پیش از این گرفته بود. با این ذهنیت شاید پیروزی با یکی دو گل پیش بینی می شد اما استقلال هر آنچه در توان داشت در نیمه دوم استفاده کرد و در نهایت با شش گل شاگردان ساکت الهامی را بدرقه کرد. 
اتفاقی که با توجه به نزدیکی بازی دربی باعث بروز شایعاتی برای استقلال شد ضمن اینکه پنالتی زدن حسینی هم به زعم کادر فنی تیم هوادار به نوعی تحقیر کردن تیم حریف محسوب شد تا جایی که کاپیتان 
استقلال از تیم هوادار عذرخواهی کرد و مدعی شد که نیت خاصی از بابت پنالتی زدن نداشته است. تا اینجای کار مسائلی بود که مربوط به اتفاقات داخل زمین می شد اما بعد از این بازی رقبا بحث تبانی را 
پیش کشیدند و تعدادی هم پا را فراتر گذاشته و گفتند که ماجرای پنالتی زدن حسینی مشکوک است و پای سایت های شرط  بندی را به این اتفاق باز کردند. بروز شایعاتی از این نوع هم می تواند برد استقلال را 
لوث کرده و از سوی دیگر هم برای این تیم حاشیه درست کند! این در حالی است که استقلال کمتر از هفت روز زمان دارد تا خودش را برای بازی حساس آماده کند. به همین دلیل سراغ مهدی پاشازاده مدافع 

سابق استقلال رفتیم تا نظر او را در خصوص مسائل پیش آمده جویا شویم.


